MMDHENDI

Pelle a pizza carrée avec manche court

618042

Faites entrer et sortir les pizzas du four en toute simplicité.

Idéal pour les petits espaces Manche court en bois Téte en

aluminium Haute résistance thermique

Spécifications de transport

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Poids net (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)

Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet

: 8711369618042
: 76151080

: 0.66

: 0.66

: 753
419
: 219
: 25

: 450

Caractéristiques

Ne convient pas a : Lave-vaisselle
Matieres : Aluminium
Emballé par 1

Type d'emballage : Autocollant
Largeur (mm] : 710
Profondeur (mm) : 355
Hauteur (mm) : 25
Epaisseur (mm) 1
Longueur manche (mm) : 305
Longueur lame (mm) : 355
Measurements : 355x710
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Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
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